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Treść

22 maja 2016r. odbył się III Piknik Rodzinny pod hasłem: „Jan Paweł
II  –  Patron  Szkoły,  Patron  Rodziny”.  Zorganizowany  został  przez
Dyrekcję,  Nauczycieli  i  Rodziców  Zespołu  Szkół  Podstawowo-
Gimnazjalnych im. Jana Pawła II. Tegoroczny piknik rozpoczęła chwila
ciszy dla uczczenia pamięci naszego kolegi, miłośnika sportu śp. Jacka
Grzegorzka.

Piękna słoneczna pogoda przyciągnęła mnóstwo gości.  W trakcie
pikniku  zebrani  mogli  oglądać  liczne  występy  artystyczne  uczniów,
poświęcone m.in. Patronowi naszej szkoły, a także posłuchać koncertu
Orkiestry Dętej z Łososiny Dolnej. Całymi rodzinami można było także
skorzystać z wielu atrakcji m.in. przejazd dla dzieci kucykiem, darmowa
zjeżdżalnia,  malowanie  twarzy.  Niespodzianką  okazał  się  występ
taneczny gości z Serbii. Ochotnicza Straż Pożarna z Łososiny Dolnej w
swoim pokazie umiejętności ochłodziła zimnym prysznicem wszystkich
zebranych.  Na  boisku  szkolnym  odbywał  się  równolegle  mecz  piłki
nożnej  Ojcowie-Synowie,  oraz mecz piłki  siatkowej  uczennic  naszego
gimnazjum.  Szczególną  atrakcją  było  tradycyjne  „cukierkowe
bombardowanie”  w  wykonaniu  załogi  samolotu  z  Aeroklubu
Podhalańskiego w Łososinie Dolnej. O podniebienia gości zadbali jak co
roku  Rodzice,  którzy  częstowali  pysznymi  kiełbaskami,  gołąbkami,
pierogami,  zaś  loteria  fantowa  z  licznymi,  cennymi  nagrodami
podgrzewała  jeszcze  bardziej  emocje  towarzyszące  imprezie.

Piknik  poprowadził  wraz  z  panem  dyrektorem  Zbigniewem
Rusnakiem, Wojciech Hila,                      a wieczorną zabawę taneczną



umilił zespół „James Band”.

 

„Wdzięczność trudno jest ubrać w słowa… wtedy proste DZIĘKUJEMY
zawiera wszystko co chcemy wyrazić”

 

Impreza ta nie miałaby miejsca, gdyby nie wsparcie rzeczowe, jak i
finansowe wielu sponsorów.  To Wam należą się  słowa podziękowań.
Dziękujemy,  że  z  roku  na  rok  możemy  liczyć  na  Waszą  pomoc  i
zaangażowanie.
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